FECHA

jueves, 1 de diciembre de 2016

viernes, 2 de diciembre de 2016

jueves, 8 de diciembre de 2016

viernes, 9 de diciembre de 2016

lunes, 12 de diciembre de 2016
martes, 13 de diciembre de 2016

miércoles, 14 de diciembre de 2016

miércoles, 14 de diciembre de 2016

viernes, 16 de diciembre de 2016

sabado, 17 de diciembre de 2016

jueves, 22 de diciembre de 2016

22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12
22-12 AL 31-12

sabado, 24 de diciembre de 2016
domingo, 25 de diciembre de 2016

lunes, 26 de diciembre de 2016

jueves, 29 de diciembre de 2016

sabado, 31 de diciembre de 2016
domingo, 1 de enero de 2017

lunes, 26 de diciembre de 2016

CONCEPTO
MERIENDA
CENA
CENA

DESAYUNO
ALMUERZO
ALMUERZO

MERIENDA

CENA

CENA

CENA
PARA LLEVAR

MERIENDA
MERIENDA
GNC
CENA
CENA
CENA
CENA

DESAYUNO
PAN
GNC
COSAS PARA LLEVAR
ALMUERZO
ALMUERZO
ALMUERZO

NAFTA. GNC ROTO
NAFTA. GNC ROTO
NAFTA. GNC ROTO

VIATICOS - SUBE CARGADA DIA 19

MERIENDA
CENA
CENA

DESAYUNO Y PAN
ALMUERZO
PARA LLE VAR
PARA LLE VAR YERVA
ALMUERZO
ALMUERZO

GNC
GASEOSAS
GASEOSAS

COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS
COSAS PARA LAS FIESTAS

$ (GRIS=BOLETA)

158,63
45,65

60,00
54,00

36,00
94,95
108,00
125,00

13,00

75,00
178,01
37,15
87,43
65,00

66,00
15,52
55,00
31,38
124,36
54,00
475,94

100,00
100,00
100,02

30,00

59,00

74,00
107,86
11,49
36,20
54,00
38,46

109,99
1.622,56
271,92

269,61
74,47
54,98

103,00

100,00

588,51

118,99
92,00

376,45

107,90
92,99
78,33

367,26
44,90

PASA LA NOCHE BUENA Y LA NAVIDAD

INFORMES COMERIALES

COMPRFA DE DVD

320,00

DETALLE/FACTURA

40,00
12,00

15,00
14,00

9,00
24,00
27,00

125,00

75,00
45,00
10,00
22,00
17,00

17,00

4,00
55,00
31,38
16,00

7,00
60,00

100,00
100,00
100,00

30,00

15,00

19,00
27,00
11,49
36,20
14,00
10,00

60,00
1.622,56
271,92

54,00
15,00
11,00
21,00
20,00
118,00
24,00
19,00
76,00
22,00
19,00
16,00
74,00
9,00

CON NOSOTROS

320,00

PASA ANO NUEVO Y PRIMERO CON NOSOTROS

HONORARIOS ABOGADO

PRORRATEO
35,00
40,00
12,00

15,00
14,00
40,00
35,00
9,00
24,00
27,00
125,00

4,00
35,00
75,00
45,00
10,00
22,00
17,00

17,00

4,00
55,00
31,38
16,00

7,00
60,00

100,00
100,00
100,00

30,00

35,00
40,00
15,00

19,00
27,00
11,49
36,20
14,00
10,00

60,00
1.622,56
271,92

54,00
15,00
11,00
21,00
20,00
118,00
24,00
19,00
76,00
22,00
19,00
16,00
74,00
9,00

320,00

16,00

2.000,00

6.100,55

LO LLEVAMOS A HACERSE ANALISIS EN LANUS

RETIRAMOS OTROS ANALISIS DE LANUS

LO LLEVAMOS A HACERSE ANALISIS EN LANUS

(AUTO ROTO, CONSUME MUCHO GAS)

COMPRADO 7-12
COMPRADO 7-12

(AUTO ROTO, CONSUME MUCHO GAS)

DIVIDIDO 8 PERSONAS. VISITAS EN CASA

DIVIDIDO 8 PERSONAS. VISITAS EN CASA

DIVIDIDO 8 PERSONAS. VISITAS EN CASA

TRAMITES EN PAMI DE LANUS Y CLINICA

TRAMITES EN PAMI DE LANUS Y CLINICA

TRAMITES EN PAMI DE LANUS Y CLINICA

TRAMITES EN PAMI CENTRAL: PER 171 Y SARMIENTO

767.

COMPRADO PREVIAMENTE

COMPRAR Y LLEVAR A LANUS
DONACION DE GASEOSAS
DONACION DE GASEOSAS

DIVIDIDO 5 PERSONAS (MATRIMONIO, DOS HIJOS,
HORACIO Y UN NINO)

NO DIO TICKET

DR. LLOUSAS. CAUSA PENAL

PARA CAUSA PENAL
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